МУНИЦИПЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

31.08.2023 № ПВА-17-883/3

г.Сургут

Об утверждении перечня платных
дополнительных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания
платных образовательных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. перечень оказываемых платных услуг согласно приложению 1;
1.2. дополнительные общеразвивающие программы, реализуемые на возмездной
основе с 01.09.2023 г., согласно приложению 2.
2. Назначить ответственными за реализацию платных образовательных услуг
администраторов Безуглую Н.А.
3. Разместить на официальном сайте учреждения и информационном стенде
информацию об ответственных за реализацию платных образовательных услуг и
перечень платных услуг 2023-2024 учебный год в срок до 06.09.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на администратора
Безуглую Н.А. Х'')

Директор Е.Л.Запольская

С приказом ознакомлены: Н.А. Безуглая

Безуглая Наталия Анатольевна
50 14 83

Приложение 1 к приказу
к приказу от 31.08.2023 № ПВА- 17-883/3

Перечень платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школа

«Перспектива» по дополнительным общеразвивающим программам

1. «Мир логики 2 класс»;
2. «Мир логики 3 класс»;
3. «Мир логики 4 класс»;
4. «Живая математика 5-7 класс»;
5. «Грамотейка 2 класс»;
6. «Грамотейка 3 класс»;
7. «Грамотейка 4 класс»;
8. «Секреты русского языка 5-7 класс»
9. «Страна чудес 1 класс»;
10. «Страна чудес 2 класс»;
1 1.«Страна чудес 3 класс»;
12. «Страна чудес 4 класс»;
13. «Английский без границ 5- 7 класс»;
14. «Хочу в школу!»;
15. «Спортивное плавание 1-7 класс»;
16. «Мать и дитя»;
17. «Оздоровительное плавание»;
18. «Аква Аэробика».

Приложение 2
к приказу от 31.08.2023 № Г1ВА- 17-883/3

Список дополнительных общеразвивающих программ,
реализуемых на возмездной основе

в 2023 - 2024 учебном году
с 01.09.2023

1. Дополнительная общеразвивающая программа «Мир логики 2 класс»
2. Дополнительная общеразвивающая программа «Мир логики 3 класс»;
3. Дополнительная общеразвивающая программа «Мир логики 4 класс»;
4. Дополнительная общеразвивающая программа «Живая математика 5-7
класс»;
5. Дополнительная общеразвивающая программа «Грамотейка 2 класс»;
6. Дополнительная общеразвивающая программа «Грамотейка 3 класс»;
7. Дополнительная общеразвивающая программа «Грамотейка 4 класс»;
8. Дополнительная общеразвивающая программа «Секреты русского языка 5-7
класс»
9. Дополнительная общеразвивающая программа «Страна чудес 1 класс»;
10. Дополнительная общеразвивающая программа «Страна чудес 2 класс»;
11. Дополнительная общеразвивающая программа «Страна чудес 3 класс»;
12. Дополнительная общеразвивающая программа «Страна чудес 4 класс»;
13. Дополнительная общеразвивающая программа «Английский без границ 5- 7
класс»;
14. Дополнительная общеразвивающая программа «Хочу в школу!»;
15. Дополнительная общеразвивающая программа «Спортивное плавание 1-7
класс»;
16. Дополнительная общеразвивающая программа «Мать и дитя»;
17. Дополнительная общеразвивающая программа «Оздоровительное
плавание»;
18. Дополнительная общеразвивающие программа «Аква Аэробика».